
Uchwała Nr  204/XXXII/Z/24 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Likwidacji Kół i Klubów PZW Okręgu w Białymstoku 

 

Na podstawie § 47 pkt 9 i 10 oraz  § 67 pkt 3 i 5 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r. oraz § 1 ust. 4 

Regulaminu Organizacyjnego Koła PZW z dn. 14.12.2019 r. , Zarząd Okręgu PZW w Białymstoku 

uchwala co następuje: 

 

§ 1  

 

Przyjmuje Regulamin Likwidacji Kół i Klubów PZW Okręgu w Białymstoku, stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała nr 160/XXXI/Z/20 z dnia 09.06.2020 r. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW       Prezes ZO PZW 

 

 

Sławomir Nadolny       Dariusz Dziemianowicz                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Załącznik nr 1  

do Uchwały nr 204/XXXII/Z/24  

Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku z dn. 11.12.2024 r. 

 

REGULAMIN 

LIKWIDACJI KÓŁ I KLUBÓW PZW OKRĘGU PZW W BIAŁYMSTOKU 

 

 

Na podstawie § 47 pkt. 9 i 10, § 67 pkt. 3 i 5 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r. oraz § 1 ust. 4 

Regulaminu Organizacyjnego Koła Polskiego Związku Wędkarskiego z dn. 14.12.2019 r., Zarząd 

Okręgu PZW w Białymstoku postanawia: 

 

§ 1 

 

Przeprowadzić procedurę likwidacyjną Koła/Klubu PZW Uchwałą Zarządu Okręgu zgodnie ze 

Statutem PZW, w związku z wystąpieniem jednej z poniższych przesłanek: 

 

1. Nieodbycia w wyznaczonym okresie kampanii sprawozdawczej lub sprawozdawczo-wyborczej 

Walnego Zgromadzenia Członków Koła/Klubu – zgodnie z § 54 ust. 4 Statutu PZW. 

2. Niemożności wyboru lub skompletowania składu władz i organów Koła/Klubu zgodnie z § 54 

ust. 1 i 2 Statutu PZW. 

3. Niemożności uzupełnienia składu władz i organów Koła/Klubu, jeśli zdekompletowanie  

w trakcie trwania kadencji przekracza ½ składu władz i organów Koła/Klubu PZW. 

4. Po przyjęciu przez ZO wniosku Okręgowej Komisji Rewizyjnej działającej na podstawie § 50 

ust. 2 Statutu PZW z dn. 15.03.2017r. o likwidację Koła/Klubu. 

5. Uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Członków Koła/Klubu o likwidacji 

Koła/Klubu. 

6. Całkowity zanik działalności organizacyjnej - zaniechanie rozliczeń finansowych  

i nierealizowanie zadań statutowych w zakresie wyznaczonym przez Zarząd Okręgu, 

7. Brak realizacji zaleceń Zarządu Okręgu i Okręgowej Komisji Rewizyjnej w odniesieniu do § 20 

Statutu ust. 2 

 

§ 2 

 
1. W przypadku likwidacji Koła lub Klubu (dalej: jednostki), Zarząd Koła/Klubu zobowiązany jest 

do: 
a) rozliczenia mienia, którym dysponuje poprzez przekazanie do Zarządu Okręgu wszelkiej 

dokumentacji księgowej oraz innych dokumentów związanych z funkcjonowaniem jednostki  
(w tym m.in. zezwoleń wydanych przez Okręg) i majątku trwałego na podstawie 
przeprowadzonej inwentaryzacji, 

b) przekazania do Zarządu Okręgu posiadanych składników majątkowych oraz wszelkiego 
mienia związanego z funkcjonowaniem jednostki (w tym m.in. pieczątki, pobrane i nie 
sprzedane znaki wartościowe). 

2. Rozwiązania wszelkich umów zawartych w imieniu Okręgu z podmiotami trzecimi,  
na podstawie udzielonego przez Zarząd Okręgu pełnomocnictwa w tym zakresie. 

3. Rozliczenie oraz przekazanie mienia następuje na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego 
(wzór protokołu stanowi załącznik nr 1). 

4. Zarząd likwidowanej jednostki zobowiązany jest również do podpisania oświadczeń 
stanowiących załącznik nr 2 i 3 do niniejszego Regulaminu. 

5. Procedura likwidacji jednostki winna nastąpić w terminie 14 dni od daty podjęcia uchwały  
o likwidacji jednostki przez Zarząd Okręgu. 

 
 

 

 



Załącznik nr 1  

Do Regulaminu Likwidacji Koła / Klubu PZW  

w Okręgu PZW w Białymstoku. 

 

 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO – ODBIORCZY 

 

z dnia ………………. r. 

 

Protokół sporządzono w związku likwidacją Koła/Klubu PZW 

……………………………………… Okręg w Białymstoku,  

pomiędzy: 

PZW Okręg w Białymstoku, reprezentowanym przez: 

……………………………… 

……………………………… 

a 

Kołem/Klubem  PZW …………………………………………………………, reprezentowanym 

przez: 

……………………………… 

……………………………… 

Zdający zdaje, a odbierający przejmuje n/w dokumenty oraz składniki majątkowe: 

………………………………………………………………………………………............................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

............................................................................... 

Stwierdza się stan kasy Koła/Klubu…………………………………….. w kwocie: ………….. zł. 

Protokół sporządzono w dwóch egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron. 

Zdający:        Odbierający: 

 

1. ……………………      1. …………………… 

2. …………………..       2. …………………… 

 

 
 

 



 

 
Załącznik nr 2  

Do Regulaminu Likwidacji Koła / Klubu PZW  

w Okręgu PZW w Białymstoku. 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Zarząd Koła/Klubu PZW..……………………………… Okręg w Białymstoku, 

reprezentowany przez: 

1. ……………………………………… 

2. ……………………………………… 

oświadcza, że nie posiada żadnych składników majątkowych na stanie Koła/Klubu. 

 

Podpisy: 

1. …………………… 

2. …………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

Do Regulaminu Likwidacji Koła / Klubu PZW  

w Okręgu PZW w Białymstoku. 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Zarząd Koła/Klubu PZW..……………………………… Okręg w Białymstoku, 

reprezentowany przez: 

1. …………………………………… 

2. …………………………………… 

oświadcza, że nie posiada żadnych zobowiązań finansowych oraz żadnych zawartych 

umów wobec podmiotów trzecich.  

 

Podpisy: 

1. …………………… 

2. …………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


